
iNordvativ Holding ApS

K. Christensensvej 6, 9200 Aalborg SV

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 30 56 61 14

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 21/4 2016

Anders Buus Jensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet	iNordvativ Holding ApS K. Christensensvej 6 9200 Aalborg SV CVR-nr.: 30 56 61 14 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Aalborg
Direktion	Anders Buus Jensen
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skelagervej 1A 9000 Aalborg
Advokat	Advokatfirmaet Børge Nielsen Hasserisvej 174 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank A/S Vesterbro 79 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i sit datterselskab, at drive investerings- og finansieringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 1.946.199, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 6.926.001.

Forventninger for det kommende år

Med udgangspunkt i det aktuelle aktivitetsniveau i dattervirksomheden iNordvativ A/S forventes et tilfredsstillende resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

For dattervirksomheden, iNordvativ A/S, er der sket det, at A/S Dansk Shell Retailforretning, der blandt andet omfatter Shell Express netværket, pr. 1. maj 2016 er solgt til Alimentation Couche-Tard. iNordvativ A/S er ikke bekendt med, hvordan salget eventuelt vil påvirke selskabets fremtidige forretning, men selskabet er kontraktligt sikret, således det ikke isoleret set vil få negativ indflydelse på indtjeningen i 2016 og dermed heller ikke væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten for 2015.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Nettoomsætning		26.017	8.722
Andre eksterne omkostninger		-79.841	-39.021
Bruttoresultat		-53.824	-30.299
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	-60.781	-80.231
Resultat før finansielle poster		-114.605	-110.530
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		2.031.331	1.307.316
Finansielle indtægter		1.000	1.588
Resultat før skat		1.917.726	1.198.374
Skat af årets resultat	2	28.473	25.563
Årets resultat		1.946.199	1.223.937

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	1.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	771.336	817.316
Overført resultat	774.863	-693.379
	1.946.199	1.223.937

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		234.750	295.531
Materielle anlægsaktiver	3	234.750	295.531
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	6.041.902	5.270.536
Finansielle anlægsaktiver		6.041.902	5.270.536
Anlægsaktiver		6.276.652	5.566.067
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		174.365	21.037
Selskabsskat		0	44.746
Tilgodehavender		174.365	65.783
Likvide beholdninger		626.869	484.576
Omsætningsaktiver		801.234	550.359
Aktiver		7.077.886	6.116.426

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.358.572	4.587.236
Overført resultat		1.042.429	267.566
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	1.100.000
Egenkapital	5	6.926.001	6.079.802
Hensættelse til udskudt skat	6	8.850	7.956
Hensatte forpligtelser		8.850	7.956
Gæld til tilknyttede virksomheder		31.207	20.643
Selskabsskat		91.098	0
Anden gæld		20.730	8.025
Kortfristede gældsforpligtelser		143.035	28.668
Gældsforpligtelser		143.035	28.668
Passiver		7.077.886	6.116.426
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	60.781	80.231
	60.781	80.231
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-27.867	-26.932
Årets udskudte skat	894	1.369
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.500	0
	-28.473	-25.563
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar		476.554
Kostpris 31. december		476.554
Ned- og afskrivninger 1. januar		181.013
Årets afskrivninger		60.791
Ned- og afskrivninger 31. december		241.804
Regnskabsmæssig værdi 31. december		234.750

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
4 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	683.300	350.000
Tilgang i årets løb	35	333.300
Kostpris 31. december	<u>683.335</u>	<u>683.300</u>
Værdireguleringer 1. januar	4.587.236	3.769.920
Årets resultat	2.031.331	1.307.316
Udbytte til moderselskabet	<u>-1.260.000</u>	<u>-490.000</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>5.358.567</u>	<u>4.587.236</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.041.902</u>	<u>5.270.536</u>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
iNordvativ A/S	Aalborg	500.000	70%
KlubBonus A/S	Aalborg	500.000	67%

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital DKK	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode DKK	Overført resultat DKK	Foreslået udbytte for regnskabsåret DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	4.587.236	267.566	1.100.000	6.079.802
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets resultat	0	771.336	774.863	400.000	1.946.199
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>5.358.572</u>	<u>1.042.429</u>	<u>400.000</u>	<u>6.926.001</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
6 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	<u>8.850</u>	<u>7.956</u>
	<u>8.850</u>	<u>7.956</u>

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning og er administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskatteloven ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.
